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Dolceclima airco OS01916

Artikelcode : DIOS01916

Kenmerken

Soort:
Air conditioner functies:
Variabel vermogen:

Koelcapaciteit (max):

Koelcapaciteit in watt (opgegeven):

Koeling energie efficientie:
Aantal snelheidsstanden:
Ontvochtiging capaciteit:
Geluidsniveau:

Luchtstroom (lage snelheid):
Luchtstroom (medium snelheid):
Luchtstroom (hoge snelheid):
Lengte van slang:

Luchtfilter:

Koelend medium:

Koelkast medium gewicht:

Timer:

Type timer:

Olimpia Splendid DOLCECLIMA Air Pro 13 A+. Energie-efficiéntieklasse
(koeling): A+, Energieverbruik per uur (koeling): 0,9 kWu, Netbelasting:
1150 W. Kleur van het product: Wit, Materiaal behuizing: Kunststof,
Beeldscherm type: LCD. Breedte: 490 mm, Diepte: 425 mm, Hoogte: 765
mm

€ 779,00

Mobiele airconditioner uit één stuk
Koeling, Luchtontvochtigen
Ja

13000 BTU/h

2930 W

3.1

2

3 L/u

62 dB

355 3fuur

370 3/uur

420 3/uur

15m

Ja

R290

200 g

Ja

Digitaal
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Maximale timer duur:
Op afstand bedienbaar:
Transportwieltjes:
Handvat(en):

Energie-efficiéntieklasse (koeling):

Energie-efficiéntieklasse (verwarming):

Netbelasting:

Energieverbruik per uur (koeling):
AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Vermogens consumptie (koeling):
Materiaal behuizing:

Ingebouwd display:

Beeldscherm type:

Kleur van het product:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Afstandsbediening:

Gebruikershandleiding:

12 uur
Ja

Ja

Ja

A+

Nee
1150 W
0.9 kWu
220 - 240V
50 Hz
1150 W
Kunststof
Ja

LCD
Wit

490 mm
425 mm
765 mm
32000 g
535 mm
487 mm
890 mm
37000 g
Ja

Ja
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